1 / 2

证券代码：002325          证券简称：洪涛股份       公告编号：2020-071

债券代码：128013          债券简称：洪涛转债

深圳洪涛集团股份有限公司

关于签订重大工程项目合同及中标重大工程项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期签订多项重大工程项

目合同，中标多项重大工程项目，现将相关情况公告如下：

一、签订合同及中标情况

公司近期签订多项重大工程项目合同，合同金额为 22,497.68 万元，具体情

况如下：

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

1
建粤建设集团股份有限公

司
“1501 工程”附属配套项目装饰装修工程 3,000.00

2
浙商银行股份有限公司天

津分行
浙商银行天津分行新大楼装饰工程 3,628.33

3 怀来腾讯数码有限公司 腾讯怀来东园、瑞北云数据中心项目精装修工程 4,259.20

4
深圳市大鹏人才安居有限

公司

安居东湾半岛花园、花样年家天下花园人才住房精

装修工程
11,610.15

注：上表 3、4 项为前期公告“已中标尚未签订合同”工程项目，近期完成合同签订。

公司近期已中标，尚未签订合同的重大工程项目，中标金额为 13,151.96 万

元，具体情况如下：

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

1
苏州向东岛房地产开发有

限公司

江苏太仓向东岛花园四期项目户内及公共区域精装

修工程（标段二）
 4,948.52

 2 / 2

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

2 大连东软信息学院
大连东软教育健康科技实训基地一期项目 2#楼内装

工程
 4,320.25

3
广西百色百东投资有限公

司

百色市百东新区高级中学室内精装修项目 EPC（设

计、采购及施工）总承包
3,883.19

二、对上市公司的影响

上述签约合同金额 22,497.68 万元，中标金额 13,151.96 万元，若项目顺利实

施，将对公司未来经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准；上述已签约合同因政策、内外部条件存在变化的

可能性或有不可抗力因素随机发生的影响，在项目实施的过程中可能存在进度、

金额变化，公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

深圳洪涛集团股份有限公司

                                                董  事  会

                                          2020 年 10 月 29 日

	深圳洪涛集团股份有限公司